praestabit. Sed si rem alienum vel alii pignori obli

gatam in feudum alicui ignoranter dederit et ei evieta

fueritj denuntiatione legitima interpositaa aliam rem

aeque bonam dominus dare cogiturp sive ignoraverit

sive sciverit dominus rem alienam sive pignori obli

gatam in feudum dedisse Si vero sciens alienam

rem vel pignori obligatam in feudum acceperity contra

dominum agere non poteritp nisi sibi forte per evi

ctionem pacto speciali prospexerit c.

de carbaniatm et quod suprascriptam cartulam facienn qua

liter superius legitury nisi remanserit iusto vei impedimentol

aut per parabolam suprascripti cirardi vel eius heredis at

lsabella mater ipsarum puellarum relicta suprascripti quon- .

dam Arialdi per consensum obizouis de nadagto mundoaldi

sui et Adherardi fecit finem eidem cirardo in pena de libris

ducentis. de quanto ad eam pertinehat in suprascriptis rebus

de cai-haniate per faderfium aut per quartam vel alia qua

libet ratione. et contenta fuit suprascriptum pretium cum

ipsis filiabus suis ab eodem cirardo accepisse quia sic inter

eis convenit. Actum in curte ipsarum mulierum

n Signa infit-M- man. suprascriptorum cualdericL qui hunc

brevem guadie fieri rogavit. et lioberti lierlendi atque Main

frediy qui fideiusserunt ut supra. atque tsabello que istam

finem fecitv et obizouis atque Adherardi qui consenserunt

u Signa man. fii-ff Arnaldi et noberti cagapistL Amizonis

castaldi et calvenzaui de Malatc testiumz nec non et Petrus

de Marliano interfuit

n ego cuatdcricus Paltiarius notarius sacri palatii tradidi

n et scripsi n

flint autographo in archiv. canam s. Ambrosii MedioLy

ilgo iuro ad sancta vei tivangelia. quod amodo in antea ero

n fidelis huic. sicut debet esse vassallus domiuo. nec id. quod

n mihi sub noraine fidelitatis commiserit cdominus L pandam

x alii ad eius detrimentuim me sciente n camsuct Peudlib lt.

tit vt .

n a Si vero domesticus idest familiaris eins sit. cui iuraty aut si

o ideo iurat fidelitatem. non quod habeat feudumy sed quia

- sub iurisdictioue sit eiusy cui iurat. nominatim vitam. mem

- brum . mentem et cius rectum honorem custodire iurahit u

ffiomuct fimih lib. ll. tit. vy

c non uno modo vassalli domino tidelitatcm iuramento firmatam

promittebantg aderat enim simplex fidelitatis sacramentuml et

fldelitas maniva. quae maioris momenti et vis fuisse videturg

praestabatur enim a vassallo plerumque genibus flexis. suas

manus in manus domini immittendo. ttecensentur in documenta

o infra exscripto plures. qui fidelitatem Ambrosio abbati mona